
ZARZĄDZENIE Nr 43

MAZOWIECKIEGO KURATORA OŚWIATY

z dnia 19 października 2021 r.

w sprawie powołania Zespołu do oceny wniosków
 o udzielenie wsparcia finansowego w ramach wsparcia na realizację inwestycyjnych 

zadań jednostek samorządu terytorialnego polegających na rozwijaniu szkolnej 
infrastruktury - „Laboratoria przyszłości”

Na podstawie § 4 ust. 12 Uchwały Nr 129 Rady Ministrów z dnia 29 września 2021 r. 
w sprawie wsparcia na realizację inwestycyjnych zadań jednostek samorządu terytorialnego 
polegających na rozwijaniu szkolnej infrastruktury – „Laboratoria przyszłości” (M. P. z 2021 r. 
poz. 939), zwaną dalej Uchwałą oraz § 6 ust. 4 Regulaminu Organizacyjnego Kuratorium 
Oświaty w Warszawie stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 27 Mazowieckiego 
Kuratora Oświaty z dnia 18 maja 2018 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego 
Kuratorium Oświaty w Warszawie, zmienionego zarządzeniem Nr 31 z dnia 22 maja 2019 r. 
zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Zespół do oceny wniosków o udzielenie wsparcia finansowego w ramach 
wsparcia na realizację inwestycyjnych zadań jednostek samorządu terytorialnego 
polegających na rozwijaniu szkolnej infrastruktury – „Laboratoria przyszłości”, 
w następującym składzie:

1) Pani Aldona Lodzińska - Przewodniczący Zespołu - Dyrektor Wydziału Informacji 
i Programów Rządowych, Kuratorium Oświaty w Warszawie; 

2) Pan Tomasz Głowacki - Zastępca Przewodniczącego Zespołu - koordynator do 
spraw innowacji w edukacji, wizytator w Wydziale Kształcenia Ogólnego, Kuratorium 
Oświaty w Warszawie;

3) Pan Józef Kostka - Członek Zespołu - starszy specjalista w Wydziale Informacji 
i Programów Rządowych, Kuratorium Oświaty w Warszawie;

4) Pani Monika Adamiak - Członek Zespołu - specjalista w Wydziale Informacji 
i Programów Rządowych, Kuratorium Oświaty w Warszawie;

5) Pani Joanna Woźnicka-Wąsek - Członek Zespołu - specjalista w Wydziale Informacji 
i Programów Rządowych, Kuratorium Oświaty w Warszawie;

6) Pani Ewa Michałowska - Członek Zespołu - specjalista w Wydziale Informacji 
i Programów Rządowych, Kuratorium Oświaty w Warszawie;

7) Pani Elżbieta Opara-Zawistowska - Członek Zespołu - Ekspert w Biurze Wojewody, 
Mazowiecki Urząd Wojewódzki;

8) Pan Igor Toporek - Członek Zespołu - Starszy Administrator w Biurze Wojewody, 
Mazowiecki Urząd Wojewódzki. 

§ 2. 1. Zespół, o którym mowa w § 1, dokona oceny wniosków organów prowadzących 
o udzielenie wsparcia finansowego, złożonych za pośrednictwem strony internetowej, 
o której mowa w § 3 ust. 2 Uchwały.
2. Jeżeli w trakcie oceny wniosku, okaże się on niekompletny lub błędnie wypełniony, organ 
prowadzący szkołę może zostać wezwany do uzupełnienia lub korekty tego wniosku.
3. Wnioski są oceniane na bieżąco w miarę ich wpływu.



4. Zespół oceniający przekazuje na bieżąco Mazowieckiemu Kuratorowi Oświaty informacje 
o ocenionych wnioskach, w celu przekazania Prezesowi Rady Ministrów list zawierających 
rekomendacje co do wysokości wsparcia przyznanego poszczególnym organom 
prowadzącym.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Informacji i Programów  
Rządowych Kuratorium Oświaty w Warszawie.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Mazowiecki Kurator Oświaty
/-/

Aurelia Michałowska


		2021-10-19T07:10:34+0000
	Aurelia Bogusława Michałowska




